i

VENETO

6a Giornata Attivita Esordienti Treviso Belluno 1
RISULTATI

200 Stile Libero

Vittorio Veneto, Domenica 24/03/2024 ore 08:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 1
1° 2
2° 3
3° 4
4° 1
5° 6
6° 5
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MASIN SEBASTIANO
ROSSI FRANCESCO
MARAN LEONARDO
KURTI FISNIK

ANTONIAZZI BRANDO
FRULIO SAMUELE
VISENTIN PIETRO
GIACOMIN TOMMASO
FAVOTTO OSCAR

BISON EDOARDO
PELLIZZARI EDOARDO
DELLA TOFFOLA VITTORIO
FONTANELLA MATTIA
RUGGIERO NICOLO!
STRAFORINI FILIPPO

FRULIO JACOPO
DALL'ACQUA MATTEO
VISENTIN SIMONE
SOLESIN GIOELE
BERLESE DAVIDE
PIGAREV VLADIMIR

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014

2013
2013
2014
2014
2013

2013
2013
2014
2013
2014
2013

2013
2013
2013
2013
2014
2013

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Foglion. 1
24/03/2024

Tempo

03:00.1
03:11.7
03:13.5
03:20.0

02:53.7
02:53.8
02:56.5
03:04.4
03:17.1

02:42.4
02:45.2
02:49.2
02:52.2
02:55.9
03:04.5

02:32.1
02:32.3
02:42.8
02:47.2
02:56.0
02:57.0

Cat.: Esordienti B M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

