

6a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1

Foglio n. 1 24/03/2024

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Vittorio Veneto, Domenica 24/03/2024 ore 08:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	5	MASIN SEBASTIANO	2014 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:00.1	
2°	4	ROSSI FRANCESCO	2014 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:11.7	
3°	3	MARAN LEONARDO	2014 <i>A</i>	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:13.5	
4°	2	KURTI FISNIK	2014 N	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	03:20.0	
Ser	ie n° 3					
1°	3	ANTONIAZZI BRANDO	2013 N	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:53.7	
2°	4	FRULIO SAMUELE	2013 A	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:53.8	
3°	5	VISENTIN PIETRO	2014 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:56.5	
4°	2	GIACOMIN TOMMASO	2014 <i>A</i>	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:04.4	
5°	1	FAVOTTO OSCAR	2013 M	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:17.1	
Ser	ie n° 2					
1°	2	BISON EDOARDO	2013 A	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:42.4	
2°	3	PELLIZZARI EDOARDO	2013 M	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:45.2	
3°	4	DELLA TOFFOLA VITTORIO	2014 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:49.2	
4°	1	FONTANELLA MATTIA	2013 M	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:52.2	
5°	6	RUGGIERO NICOLO'	2014 <i>A</i>	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:55.9	
6°	5	STRAFORINI FILIPPO	2013 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:04.5	
Ser	ie n° 1					
1°	3	FRULIO JACOPO	2013 A	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:32.1	
2°	4	DALL'ACQUA MATTEO	2013 A	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:32.3	
3°	2	VISENTIN SIMONE	2013 M	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:42.8	
4°	5	SOLESIN GIOELE	2013 A	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:47.2	
5°	1	BERLESE DAVIDE	2014 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:56.0	
6°	6	PIGAREV VLADIMIR	2013 N	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:57.0	